
      

 

 

 

Ημερομηνία : 1/2/2018 

Αριθ. Πρωτ.  : 599 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΟΥ  

Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

& ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 
Πληροφορίες  : Θ. Μακρή 

Τηλέφωνο : 2410 684 489 

Fax : 2410 610 803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 
ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση ειδικών επιτροπών» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
(ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 2/18-1-2018, ΘΕΜΑ 3ο)  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του Ν. 

4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 

έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄) και το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 

Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση 

Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123Α΄), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 

(ΦΕΚ190Α΄), 

2. τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄), και ειδικότερα την περ. λστ 

της παρ. 2 του άρθρου 13 «Σύγκλητος» του Κεφαλαίου Δ΄ του ως άνω νόμου,  

3. τις διατάξεις των άρθρων 2 (παρ. 1), 8 έως 21 και 23 του Ν. 3850/2010 «Κώδικας Νόμων 

για την Υγεία και την Ασφάλεια των Εργαζομένων» (ΦΕΚ 84Α΄), 

4. τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α΄) «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254Α΄) 

«Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

άλλες διατάξεις», 

5. την ανάγκη συγκρότησης ειδικών επιτροπών καταμέτρησης νερού και ρεύματος που 

αναλογεί στους αναδόχους των εστιατορίων και των κυλικείων λόγω του κοινού μετρητή 

με το Ίδρυμα, 

6. την αρ. 201651/Ζ1/21-11-2017 Διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων σχετικά με την εκλογή του Πρύτανη και των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 



του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θητεία από 1-12-2017 έως 30-11-2021 (ΦΕΚ 627/ΥΟΔΔ/28-11-
2017), 

7. την υπ’ αρ. 7430/20-12-2017 (ΑΔΑ: Ψ77Ν46914Κ-4ΙΟ) απόφαση συγκρότησης της 
Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

τη συγκρότηση των κάτωθι επιτροπών: 
 

Ι.  Επιτροπή Καταμέτρησης νερού και ρεύματος Εστιατορίου και Κυλικείου του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας στη Λάρισα 
 

Η τριμελής Επιτροπή απαρτίζεται από τα ακόλουθα μέλη: 
 

1. Κιτσάκης Κωνσταντίνος, Προϊστάμενος του Τμήματος Συντήρησης της Διεύθυνσης 

Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως Πρόεδρος. 

2. Τσιάντας Δημήτριος, διοικητικός υπάλληλος του Τμήματος Συντήρησης της Διεύθυνσης 

Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως μέλος. 

3. Μπακοδήμος Δημήτριος, διοικητικός υπάλληλος της Διεύθυνσης Πληροφορικής και 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως μέλος. 
 

Έργο της επιτροπής είναι: Η καταμέτρηση νερού και ρεύματος που αναλογεί στους 

αναδόχους εστιατορίου και κυλικείου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας στη Λάρισα.  
 

Θητεία της Επιτροπής: Έως 31-12-2018. 

 

ΙΙ.  Επιτροπή Καταμέτρησης νερού και ρεύματος Εστιατορίου και Κυλικείων του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας στην Καρδίτσα  
 

Η τριμελής Επιτροπή απαρτίζεται από τα ακόλουθα μέλη:  
 

1. Ζιάνης Δημήτριος, Μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως Πρόεδρος. 

2. Γαλαγάλας Αλέξιος, Μέλος Ε.Δ.Ι.Π. του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου 

και Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως μέλος. 

3. Μακρής Αθανάσιος, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου 

και Επίπλου της Σ.Τ.Ε.Φ. του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως μέλος.  
 

Έργο της επιτροπής είναι: Η καταμέτρηση νερού και ρεύματος που αναλογεί στους 

αναδόχους του εστιατορίου και του κυλικείου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας στην Καρδίτσα.  
 

Θητεία της Επιτροπής : Έως 31-12-2018. 

 

ΙΙΙ.  Επιτροπή για την παραλαβή των υπηρεσιών του τεχνικού ασφαλείας και ιατρού 

εργασίας που παρέχονται από ΕΞ.Υ.Π.Π. για τη Λάρισα  
 

Η τριμελής Επιτροπή απαρτίζεται από τα ακόλουθα μέλη:  
 

1. Γεώργιος Δανίκας, Προϊστάμενος του Τμήματος Μελετών και Κατασκευών της 

Διεύθυνσης Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών, ως Πρόεδρος. 

2. Ευθυμίου Κωνσταντινιά, διοικητική υπάλληλος του Τμήματος Μελετών και Κατασκευών, 

ως μέλος. 

3. Κώστογλου Ευάγγελος, Προϊστάμενος του Τμήματος Περίθαλψης και Κοινωνικής 

Μέριμνας, ως μέλος. 

 

ΙV.  Επιτροπή για την παραλαβή των υπηρεσιών του τεχνικού ασφαλείας και ιατρού 

εργασίας που παρέχονται από ΕΞ.Υ.Π.Π. για την Καρδίτσα και τα Τρίκαλα  



 

Η τριμελής Επιτροπή απαρτίζεται από τα ακόλουθα μέλη:  
 

1. Γλυκερία Καραγκούνη, Λέκτορας του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και 

Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ., ως Πρόεδρος. 

2. Ράμμου Αικατερίνη, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου 

και Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ., ως μέλος. 

3. Τζερεμέ Αναστασία, μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.& Δ.  

 

Έργο των επιτροπών ΙΙΙ & ΙV είναι: Η παραλαβή των υπηρεσιών του Τεχνικού Ασφαλείας και 

του Ιατρού Εργασίας, οι οποίες έχουν ανατεθεί σε ΕΞ.Υ.Π.Π. και σκοπό έχουν την πρόληψη 

επαγγελματικών κινδύνων και την προστασία της υγείας και της ασφάλειας του προσωπικού 

του Ιδρύματος, καθώς επίσης και την υποβολή – σε συνεργασία με τη Διεύθυνση 

Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών και το Τμήμα Περίθαλψης και Κοινωνικής Μέριμνας – 

εισηγήσεων πάνω στις υποδείξεις του Τεχνικού Ασφαλείας και του Ιατρού Εργασίας.  
 

Θητεία των επιτροπών ΙΙΙ & ΙV: Έως 31-12-2018. 

 

IV. Επιτροπή διάθεσης Προϊόντων Αγροκτήματος   
 

Η τριμελής Επιτροπή απαρτίζεται από τα ακόλουθα μέλη:  
 

1. Βουλάγκα Στυλιανή, Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος του Αγροκτήματος, με 

αναπληρώτρια την κ. Ελένη Παναγοπούλου, διοικητική υπάλληλο του ως άνω 

Τμήματος. 

2. Τζίμας Παύλος, Λέκτορας του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & 

Δ., ως μέλος. 

3. Γραμμουστιάνος Νικόλαος, διοικητικός υπάλληλος του Αυτοτελούς Τμήματος του 

Αγροκτήματος, ως μέλος. 
 

Έργο της επιτροπής είναι: Η διάθεση των Προϊόντων του Αγροκτήματος (φυτικής και ζωικής 

προέλευσης).  
 

Θητεία της επιτροπής:  Έως 31-12-2018. 
 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος και στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ».  

 
O ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

& ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 
 
 
 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

- Οριζόμενους στην απόφαση 
- Αναδόχους Εστιατορίων & Κυλικείων (Λάρισα & Καρδίτσα) 

 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
 

- Γραμματεία Πρύτανη & Αντιπρυτάνεων Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 

- Δ/νση Διοικητικού 

- Δ/νση Οικονομικού  

- Δ/νση Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών (για ανάρτηση στον ιστότοπο) 

- Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας & Τεχνολογίας Τροφίμων & Διατροφής 

- Αυτοτελές Τμήμα Αγροκτήματος 


